
   

COMUNE di GIGNESE 
Provincia di Verbania 

 
 

COPIA 
 
 

Determina del Responsabile del Servizio di 
RAGIONERIA 

 
n.   39 del 27/05/2013 

 
 
 OGGETTO: 
 
APPROVAZIONE CAPITOLATO PER LA POLIZZA DI TUTELA LEGALE. 
 



   

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Rag. Rosita MARI) 

 
 
Premesso che con deliberazione G.C. n. 22 del 23.05.2013 è stato dato incarico ad un broker 

assicurativo per la gestione tecnica ed amministrativa dei contratti di assicurazione stipulati o da 
stipulare da parte del Comune di Gignese; 

 
Visto il capitolato inoltrato in data 22.05.2013 dal Broker per la polizza di tutela legale in 

scadenza al 31.05.2013; 
 
Ritenuto procedere all’approvazione dello stesso di cui agli atti dell’Ente; 
 

 Visto il Regolamento dei procedimenti in economia per l'esecuzione di lavori ed 
acquisizione di beni e servizi approvato dal C.C.; 

 
Visto il D.Lgs. 267/2000; 
 
Viste le disponibilità di bilancio; 
 

DETERMINA 
 
Di approvare il capitolato per la stipula della polizza di tutela legale così come predisposta 

dal Broker assicurativo incaricato ed agli atti dell’Ente. 
 
 
      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
       (Rag. Rosita MARI) 

 
 



   

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE E DI COMPATIBILITÀ MONETARIA  
 
 
Ai  sensi degli artt.151, comma 4, e 147 bis, comma 1, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n.267, 
si rilascia visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa. 
 
Ai sensi dell’art.9, comma 1, lett. a), punto 2 del decreto legge 1 luglio 2009, convertito dalla legge 
3 agosto 2009, n.102, si attesta che il programma dei pagamenti conseguenti all’impegno assunto 
con la presente determinazione è compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le attuali 
regole di finanza pubblica. 
 
 Gignese, lì 27/05/2013 
 
        Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                 F.to Rag. ROSITA MARI 

 
 

========================================================== 
 

 Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 

 

 Gignese, lì 10.08.2013 

 

            Il dipendente incaricato 
                          Dr. LUCA NOBILI 
 
 

========================================================== 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Determina del Responsabile del Servizio n.   39 del 27/05/2013 
 
APPROVAZIONE CAPITOLATO PER LA POLIZZA DI TUTELA LEGALE. 
 


